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Dot.: Przetarg nieograniczony na ustugi ttumaczen ustnych konsekutywnych i
symultanicznych.

WYJASNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 44/2012

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pozniejszymi zmianami) Zamawiajgcy wyjasnia tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia do zamdwienia publicznego nr 44/2012 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem sg ustugi ttumaczen ustnych konsekutywnych i symultanicznych.

Pytanie 1:

W specyfikacji jest nastepujacy zapis (dotyczy th. symult. w listopadzie):

Zamawiajacy planuje zorganizowanie 2 blokéw ttumaczen symultanicznych, o ktérych mowa w ust. 2 pkt. 3
i 4 podczas jednego dnia w tym samym miejscu (chodzi o te ttumaczenia symultaniczne w listopadzie).
Wobec tego sprzet do tlumaczen bedzie mogt by¢ wykorzystany do dwdch blokéw ttumaczeniowych w
jednym dniu. kacznie planujecie 3 bloki po 4h, z czego najprawdopodobniej (ale czy na pewno??) 2 bloki
realizowane beda jednego dnia (zgodnie z informacjg powyzej). Czy 2 bloki na pewno bedg realizowane w
ciggu jednego dnia (zamawiajacy planuje - nie znaczy, ze tak bedzie)? Jezeli 2 bloki beda realizowane w
ciggu jednego dnia, to jaka bedzie przerwa (ile godzin) pomiedzy tymi dwoma blokami? Czy obydwa bloki
beda realizowane w jednej (tej samej) sali? W specyfikacji jest napisane, ze w jednym miejscu, ale nie
oznacza to automatycznie, ze w jednej sali. Jest to o tyle istotne, ze wykonawca musi zapewni¢ sprzet
(kabiny itd.)

Odpowiedz 1:

Zamawiajagcy wyjasnia, ze 2 bloki do 4 godzin tlumaczen symultanicznych na dwa jezyki
(polski/czeski/niemiecki) wraz ze sprzetem do tlumaczen symultanicznych (kabiny, stuchawki, trzy
mikrofony, sprzet nagtasniajacy) dla okoto 50 oséb — listopad, 1 blok do 4 godzin ttumaczen symultanicznych
na dwa jezyki (polski/czeski/niemiecki)wraz ze sprzetem do ttumaczen symultanicznych (kabiny, stuchawki,
trzy mikrofony, sprzet nagtasniajacy) dla okoto 20 oséb — listopad, bedg realizowane tego samego dnia. Bloki
beda podzielone przerwg obiadowg — bedzie to okoto 1,5 godziny do 2 godzin przerwy.

Zamawiajacy nie zna jeszcze obiektu, w ktorym odbedg sie spotkania. Jesli bedzie to mozliwe spotkania
odbedg sie w tej samej sali. Bedzie to wiadome po wyborze wykonawcy wynajmu sali w procedurze
przetargowej.

Pytanie 2:
Gdzie we Wroctawiu (o ile wiadomo) Zamawiajgcy planuje zrealizowac¢ te ttumaczenia symultaniczne?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie wie jeszcze gdzie we Wroctawiu odbedg sie spotkania, gdyz na organizacje tych spotkan
wszczeta bedzie procedura przetargowa.

Pytanie 3:
Czy ma by¢ dostarczony sprzet w postaci stuchawek? Rozumiem, ze kabiny sg tu zbedne (w specyfikacji nie
ma mowy o kabinach, tylko o sprzecie?



Odpowiedz 3:
na pytanie dotyczace ttumaczen symultanicznych we wrzesniu:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymagany sprzet do ttumaczen ustnych symultanicznych szeptanych to zgodnie z
siwz stuchawki i mikrofony. Kabiny s tu niepotrzebne.

Biorgc pod uwage ze w/w wyjasnienia nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w
ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedtuzenie terminu sktadania ofert.
Niniejszy dokument jest integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia do zam. pub. nr
44/2012.






